
í

/
A7~

i f
jřr J ■

O-
ht cý

\J *
f S xř^'

Mť r
T<tú'ď

on o2ospr_i^_

Smlouva q vypořádání závazků ‘ZckdS.st.Ui-AYL

uzavřená dle § 1746, odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

- QkPĚStíí s&ud ve Svitavách
se sídlem Svitavy, ul. Dimitrovova čp. 33 
zastoupený JUDr. Zdeňkem Fricem, předsedou soudu 
IČO: 00024953, DIČ: není plátce DPH

COC^JSOáA
(dále jen ,,soud“) na straně jedné

A V MEDIA a.s.
se sídlem Pražská 1335/63,102 00 Praha 10
zastoupená Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva IČO:
+8108375, DIČ: CZ48108375
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. června 2019 Díla smlouvu, jejímž předmětem je akceptace a souhlas 
vzájemných práv a povinností dodavatele a soudu v návaznosti na rámcovou dohodu, upravující závazek 
dodavatele dodat soudu elektronizaci všech určených jednacích síní a závazek soudu poskytnout 
dodavateli potřebnou součinnost

2. Soud je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst
1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obé smluvní strany shodně konstatují, že i když došlo k uzavření smlouvy dne 24. 6. 2019, nedošlo tak 
v souladu se zněním § 5 zákona č, 340/2015 Sb., neboť k vložení smlouvy do registru smluv se 
uskutečnilo dne 4. 9. 2019.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru 
smluv v pozdějším termínu, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a 
počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavřeni



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemné poskytnutým plněním nebudou 
vzájemné vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v 
čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnos ti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

za Okresní soud ve Svitavách
JUDr. Zdeněk Fric, předseda 2 9. 06. 2020

Okresní soud y© Svitavách
568 19 Svitavy

za dodavatele AY MEDIA, a.s.

AV MEDIA, qs 

bclskd ó3 
í Z2 -00 ! o

h—. ,248108375 ~~ 
TetrSdJ 260 218 ‘ 
?w." 251 227 443

Příloha č. 1 — Dílčí smlouva se soudem

! V připadá jakýchkoli zmžn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona ě. 134/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


